
Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

CUDAP: EXP-UNC: 32843/2011
Córdoba,

o 5 SE? 2011
VISTO

La propuesta presentada por el Dr. Sergio Obeide a esta Facultad para la
implementación de un sistema de prácticas en investigación en el marco del
proyecto de investigación titulado: "El cambio y aprendizaje organizacional en
dependencias participantes del Programa de Mejora continua de la UNC"
destinado a alumnos de 4° o 5° año de la carrera de Licenciatura en Psicología; y

CONSIDERANDO
Que la citada propuesta fue aprobada por Resolución Decanal 804/11 y en

la misma se autorizó la incorporación de 6 (seis) practicantes de investigación.
Que en acuerdo con el Co- Director del equipo de investigación se decidió

reabrir la inscripción desde el 5 al 16 de septiembre de 2011 inclusive.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar la reapertura de la convocatoria para incorporar a 6 (seis)
alumnos practicantes en el marco del proyecto de investigación a cargo del Dr.
Sergio Obeide titulado "El cambio y aprendizaje organizacional en
dependencias participantes del Programa de Mejora continua de la UNC"
destinado a alumnos de 4° y 5° año de la carrera de Licenciatura en Psicología.

Artículo 2°: Los requisitos de selección y las condiciones en las cuales se
desarrollará la práctica de investigación con reconocimiento de créditos
académicos son las especificadas en la Resolución Decanal 804/11 .

Artículo 3°: Establecer que el período de inscripción de los aspirantes a dicha
práctica será desde el 5 al 16 de septiembre de 2011 inclusive. La inscripción se
realizará por Mesa de entradas de la Facultad en el horario de 08.30 a 12:30
horas.

Artículo 4°: Los alumnos interesados deberán presentar al momento de su
inscripción la siguiente documentación:

Fich Inscripción con una foto 4x4 (original)



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

CUDAP: EXP-UNC: 32843/2011

Nota Modelo de Fundamentación dirigida al Director del Equipo de
Investigación
Certificado Analítico (original)
Certificado de alumno regular de 4° y 5° año

Artículo 5°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

1040'11 • •

¡':>ATRICJAALTAMIRANO
DECANA

"'."CUlTAO DE PSICOLOGIA


